
IL PRESIDENTE
(f.to MARANGON RENZO)

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
(f.to Dott.ssa BORRIERO SONIA)

===================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Camisano Vicentino,
per 15 giorni consecutivi da oggi  12-10-2020.

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
(f.to Dott.ssa BORRIERO SONIA)

===================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Camisano
Vicentino dal 12-10-2020 al 26-10-2020  1202 registro pubblicazione atti, non ha riportato nei dieci
giorni successivi all’eseguita pubblicazione alcuna denuncia di vizi di legittimità ed E’ DIVENUTA
ESECUTIVA il              ai sensi dell’art.134 comma 3° del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
                    (f.to Dott.ssa BORRIERO SONIA)

COMUNE DI CAMISANO VICENTINO

Pubblicato all’Albo Comunale il

Ritirato il    ____________________

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 70 di Reg. O G G E T T O:

data 06-10-2020 Approvazione variante al Piano degli Interventi area ex Consorzio
adottata con deliberazione consiliare n. 41 del 6.07.2020

L’anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di ottobre alle ore 19:30, nella consueta sala delle
adunanze.
Convocato dal Sindaco con inviti diramati in data utile, si è oggi riunito in sessione Ordinaria,

seduta Pubblica, convocazione Prima, il Consiglio Comunale sotto la presidenza del Sindaco
MARANGON RENZO e l’assistenza del Vice Segretario Comunale, dott.ssa BORRIERO SONIA.
Fatto l’appello, risultano presenti:

MARANGON RENZO Presente PIERANTONI ABRAMO Assente
FINCO ORIETTA Presente BORGO STEFANO Assente
ZANARELLA MARISA Presente POLATO SILVIA Presente
DORIO ALEX Presente BARICHELLA STEFANIA Presente
MARTINELLO STEFANO Presente TIBERIO GIANLUCA Presente
BEVILACQUA CARLO Presente MAISTRELLO LUCA Presente
DE ANTONI CHIARA Assente COSTA ELENA Presente
MAIO GIUSEPPE Assente PREZALIS ELEUTHERIOS Presente
BAZZEGA MASSIMO Presente
Presenti n.  13         Assenti n.    4

Risultano altresì presenti i sotto nominati componenti della Giunta, membri esterni al
Consiglio Comunale:
MAISTRELLO GINO
PICCOLO CARLA

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere sull’oggetto sopra
indicato, dopo aver nominato all’Ufficio di Scrutatori i signori:

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO nr. 70 - COMUNE DI CAMISANO VICENTINO



Parere in ordine alla regolarità tecnica della proposta
Parere favorevole:  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to NIZZETTO ANDREA
Parere in ordine alla regolarità contabile della proposta
Parere favorevole:  IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA f.to PIEROBON MATTEO

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO nr. 70

PARERI - ART. 49 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267



In apertura di seduta il consigliere Prezalis consegna a mano un documento avente ad oggetto “Domanda
d’attualità”.   Il Sindaco si impegna a dare risposta al termine della seduta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la precedente deliberazione n. 41 in data 6/7/2020 con la quale il Consiglio
Comunale ha:

approvato lo schema di accordo di pianificazione, predisposto, ai sensi dell’art. 6 dellaa)
L.R. 11/2004, per le finalità di rilevante interesse pubblico ivi illustrate in premessa,
adottandolo unitamente agli elaborati di cui al punto 2) della deliberazione e
sottoponendolo alle medesime forme di pubblicità e partecipazione previste per gli stessi
elaborati;

adottato, conseguentemente, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 11/2004 e per le finalità ivib)
illustrate, la variante al Piano degli Interventi predisposta dall’arch. Bruno Michelin e
composta dalla relazione allegata alla deliberazione e dalle tavole planimetriche e norme
in essa inserite;

RILEVATO:

che con avviso prot. n. 10.429 in data 13/07/2020 sono stati pubblicizzati, con le modalità-
prescritte dall’art. 18, comma 3, della L.R. n. 11/2004:

l’avvenuto deposito degli elaborati della variante come sopra adottata;a)

la possibilità di presentare eventuali osservazioni entro il termineb)
dell’11/09/2020;

che con successivo avviso prot. n. 11.842 in data 6/08/2020, a seguito ripubblicazione-
della rettificata deliberazione n. 41 del 6/07/2020, il termine per presentare eventuali
osservazioni è stato esteso al 19/09/2020;

che entro il suindicato termine del 19/09/2020 non sono pervenute osservazioni sulla-
variante in oggetto;

CONSIDERATO che in data 24/09/2020, con atto iscritto al n. 887 di repertorio del Segretario
Comunale, è stato sottoscritto dai legali rappresentanti di Unicredit spa e del Comune il
suddetto accordo di pianificazione nel testo approvato dal Consiglio Comunale con la
richiamata deliberazione n. 41 del 6/7/2020;

RITENUTO, quindi, di poter approvare, per le motivazioni e le finalità ampiamente illustrate
nella menzionata deliberazione n. 41 del 6/7/2020, e qui da intendersi integralmente
richiamate e confermate, la variante al Piano degli Interventi adottata con detta deliberazione;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 6, comma 3, della L.R. n. 11/2004 l’accordo di
pianificazione rep. n. 887 in data 24/09/2020 costituisce parte integrante della variante al
Piano degli Interventi che si approva con la presente deliberazione;

UDITA la relazione del Sindaco  e la successiva discussione per i cui contenuti si
rinvia all’allegato stralcio  della ritrascrizione della seduta (allegato n. 1);

ACQUISITI i pareri – inseriti in preambolo – del Responsabile del Servizio in ordine
alla regolarità tecnica e del Responsabile della Ragioneria in merito alla regolarità
contabile della proposta;

CON VOTI favorevoli n. 10, n. 2 contrari (Prezalis e Bazzega) e n. 1 astenuto
(Costa),  resi per alzata di mano

D E L I B E R A

Di approvare, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 11/2004, la variante al Piano degli1)
Interventi adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 6/07/2020
e composta dalla relazione, allegata sub n. 2 alla predetta deliberazione, e dalle
tavole planimetriche e norme in essa inserite;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 6, comma 3, della L.R. n. 11/2004 l’accordo di2)
pianificazione rep. n. 887, sottoscritto in data 24/07/2020 dai legali rappresentanti
del Comune e della società Unicredit spa, costituisce parte integrante della
variante al Piano degli Interventi che si approva con la presente deliberazione;

Di demandare al responsabile dell’area tecnica gli adempimenti attuativi della3)
presente deliberazione;

Di dichiarare con voti favorevoli n. 11 e n. 2 astenuti (Costa e Bazzega)  resi in4)
separata e apposita votazione la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000.

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO nr. 70


